
Id: 8FA9F7FA-31B4-4FFE-B7AD-211A5839B369. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/77/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie nadania Szkole Podstawowej w OTŁOWCU imienia Andrzeja GRUBBY. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późniejszymi zmianami) oraz §1 ust. 4 załącznika Nr 2 Ramowego Statutu Publicznej Szkoły 
Podstawowej do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz. 624 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Na wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego nadaje się 

Szkole Podstawowej w OTŁOWCU imię Andrzeja GRUBBY. 

2. Pełna nazwa Szkoły Podstawowej brzmi: " Szkoła Podstawowa w Otłowcu im. Andrzeja 
Grubby". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gardei. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


